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T.C.
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

HAMİDİYE SPORCU SAĞLIĞI VE SPOR BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ BAHAR YARIYILI 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM-ÖĞRETİM PROGRAMLARININ BAŞVURU 

KOŞULLARI KILAVUZU

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (SBÜ), Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsüne 2025-2026 Eğitim-Öğretim Dönemi Bahar 
Yarıyılı "Tezli Yüksek Lisans" eğitimi için aşağıda belirtilen programlara "Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu", “Şehit Yakını”,"Yabancı Devlet 
Uyruklu" ve "Yatay Geçiş" yoluyla öğrenci alınacaktır. Bir öğrenci aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptıramaz ve 
devam edemez. Tıpta uzmanlık eğitiminde bulunanlar aynı anda tezli yüksek lisans veya doktora programına kayıt yaptıramazlar.

I. YENİ ÖĞRENCİ BAŞVURU, KABUL, SINAV VE KAYIT TARİHLERİ

Lisansüstü Başvuru Koşulları ve Kontenjanların ilanı. 12 Aralık 2025

Aday Öğrenciler tarafından Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) 
için Sağlık Bilimleri Üniversitesi Genel Ağ Ortamında ilan edilen kontenjanlara ait 
başvuru işlemlerinin SBÜ Master Plus çevrim içi başvuru bağlantısından yapılması.

15-19 Aralık 2025

 Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul)için Yatay Geçiş Başvuru 
Dokümanlarının Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) 
Müdürlüğüne Şahsen Teslim Edilmesi.

22-26 Aralık 2025

 Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) için programlara başvuran 
aday öğrencilerin ön değerlendirme sonuçlarının Sağlık Bilimleri Üniversitesi genel ağ 
ortamında ilan edilmesi.

02 Ocak 2026

 Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) için giriş sınavları. 07-09 Ocak 2026

Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) için Giriş sınavı 
sonuçlarının Sağlık Bilimleri Üniversitesi genel ağ ortamında ilan edilmesi. 23 Ocak 2026

Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) için Yatay Geçiş başvuru 
sonuçlarının Sağlık Bilimleri Üniversitesi genel ağ ortamında ilan edilmesi. 23 Ocak 2026

Kesin Kayıt Hakkı kazanan asıl öğrenciler tarafından kayıt işlemi için gerekli olan
Belgelerin Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) Öğrenci İşleri 
Birimine şahsen teslim edilmesi.

26-30 Ocak 2026

SBÜ Öğrenci Bilgi Sistemi Üzerinden öğrenciler tarafından ilgili programa ait Ders 
Seçimlerinin Yapılması. 02-06 Şubat 2026

SBÜ Öğrenci Bilgi Sistemi Üzerinden Öğrenciler ve Danışman Öğretim Üyeleri tarafından 
ders ekle, sil ve onay işlemlerinin yapılması. 09-13 Şubat 2026

SBÜ Öğrenci Bilgi Sistemi Üzerinden Öğrenci ders kayıtlarının Danışman Öğretim Üyeleri 
tarafından onaylanması. 22 Şubat 2026

Lisansüstü programlara kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler tarafından, ikinci bir 
yükseköğretim kurumunda kaydı olanların katkı payı ödeme işlemlerinin yapılması. 02-06 Şubat 2026

Azami eğitim-öğretim sürelerini aşan mevcut kayıtlı öğrenciler tarafından katkı payı 
ücretinin ödenmesi. 02-06 Şubat 2026

Eğitim-Öğretim Döneminin Başlangıcı 09 Şubat 2026



1. 2025-2026 Eğitim-Öğretim Dönemi Bahar Yarıyılında aşağıdaki tabloda (bk. X. Kontenjanlar ve Koşullar) belirtilen programların 
Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu, MSB/İçişleri Bakanlığı Nam ve Hesabına, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Uyruklu, Yabancı Devlet 
Uyruklu ve Yatay Geçiş öğrenci kontenjanlarına başvuru işlemleri, başvuru tarihleri içerisinde (15-19 Aralık 2025) genel ağ üzerinden çevrim 
içi yapılacaktır. Başvuru yapan öğrenciler, istenen tüm belgeleri eksiksiz olarak Sağlık Bilimleri Üniversitesi SBÜ Master Plus Çevrim 
İçi Lisansüstü Eğitim Başvuru Sistemine yükleyecektir. Eksik, okunamayan, ilgisiz ve başkasına ait bir belge yüklenmesi durumunda 
öğrencilerin ön değerlendirme işlemleri yapılamayacağından başvuruları geçersiz sayılacaktır. SBÜ Master Plus+Lisansüstü Eğitim 
Başvuru Programı Sisteminden alınan başvuru formunun çıktısı imzalanarak, aşağıda belirtilen belgeler (bk.IV.Başvuru İçin Gerekli 
Belgeler ve Koşulları) ile birlikte sınav günü sınav jürisine teslim edilecektir. Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler tarafından çevrim içi 
başvuru sistemine yüklenen tüm belgeler (bk.IV.Başvuru İçin Gerekli Belgeler ve Koşulları) kesin kayıt işlemi için 26-30 Ocak 2026 
tarihleri arasında şahsen Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) Öğrenci İşleri Birimine teslim edilecektir.
Posta/Kargo ile veya bir başka kişi tarafından iletilen başvurular kabul edilmeyecektir.
2. Çevrim içi başvuru işlemleri sırasında yabancı ülkelerden alınan belgelerin asılları ile birlikte türkçe tercümelerini ve denklik 
belgelerini SBÜ Master Plus Başvuru Sistemine yüklenecektir.
3. Çevrim içi başvuru işlemleri sırasında aday öğrenciler tarafından sisteme yüklenecek fotoğraflar; arka kısmı beyaz/desensiz 
fonlu ve son 6 (altı) ay içinde çekilmiş olacaktır.
     2025-2026 Eğitim-Öğretim Dönemi Bahar Yarıyılında Lisansüstü Başvuru işlemleri öncesinde bu kılavuzdaki kontenjanlara, 
başvuru koşullarına ve değerlendirme ölçütlerine ilişkin bilgileri dikkatlice okuyunuz.

III. YATAY GEÇİŞ BAŞVURU İŞLEMLERİ

2025-2026 Eğitim-Öğretim Dönemi Bahar Yarıyılında aşağıdaki tabloda (bk. X. Kontenjanlar ve Koşullar) belirtilen programların 
Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu, MSB/İçişleri Bakanlığı Nam ve Hesabına, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Uyruklu, Yabancı Devlet 
Uyruklu öğrenci kontenjanlarına yatay geçiş başvuru işlemleri, başvuru tarihleri içerisinde Sağlık Bilimleri Üniversitesi ve Hamidiye Sporcu 
Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü genel ağ sayfasında bulunan "Yatay Geçiş Dilekçe Başvuru Formu" doldurularak yapılacaktır. Aday 
öğrenci tarafından düzenlenen imzalı başvuru formu ile kayıt için istenen tüm belgelerle (bk. V. Yatay Geçiş Başvurusunda Bulunacak 
Öğrenci tarafından Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsüne sunulacak belgeler) birlikte 22-26 Aralık 2026 tarihleri 
arasında şahsen Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü Öğrenci İşleri Birimine başvuru yapılacaktır. Posta/Kargo ile veya 
bir başka kişi tarafından iletilen başvurular kabul edilmeyecektir. Yatay geçişle öğrenci kabulü Sağlık Bilimleri Üniversitesi Lisansüstü 
Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin Madde 14’te belirtilen hususlara göre uygulanır.

IV.BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER VE KOŞULLARI
1. Başvuru Formu: Başvuru formu, Üniversitemiz genel ağ(web) sayfasında bulunan ve SBÜ Master Plus+ Lisansüstü Eğitim çevrim 
içi başvuru sisteminde yer alan formdur. Çevrim içi (online) başvuru formunun çıktısı imzalanarak sınav günü sınav jürisine teslim 
edilecektir. Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler tarafından çevrim içi başvuru formunun çıktısı imzalanarak, diğer istenen belgelerle 
birlikte 26-30 Ocak 2026 tarihleri arasında Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü Öğrenci İşleri Birimine şahsen teslim 
edilecektir.

2-. ALES veya GRE/GMAT veya TUS Sonuç Belgesi: ÖSYM Sonuç Açıklama Sisteminden alınan, Hamidiye Sporcu Sağlığı ve 
Spor Bilimleri Enstitüsü tarafından sistem üzerinden kontrol edilebilir barkodlu belgedir. Belgenin sistem üzerinden kontrol 
edilememesi durumunda noter onaylı tıpkıçekimi Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri E n s t i t ü s ü  (İstanbul) Öğrenci İşleri 
Birimine şahsen teslim edilecektir. Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından denk olarak ALES'e eşdeğer kabul edilen, Uluslararası 
geçerliği olan Graduate Record Examination (GRE) ve Graduate Management Admission Test (GMAT) sınavlarından alınan belgeler, 
ALES belgesi yerine geçerli olarak sayılacaktır. ALES, GRE/GMAT ve TUS sonuç belgeleri aşağıdaki hususları karşılayacaktır.

a. Tezli Yüksek Lisans başvuruları için sınav sonucunun açıklandığı tarihten itibaren son 5 (beş) yıl içerisinde alınmış başvurduğu 
programın puan türünde 55 (elli beş) puandan az olmamak şartıyla senato kararı ile ilgili programın başvuru koşulunda belirtilen ALES veya 
eşdeğeri GRE/GMAT puanına sahip olma şartı aranmaktadır.

II. ÇEVRİM İÇİ BAŞVURU İŞLEMLERİ



d.Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığının "Yabancı Dil Sınavlarının Eşdeğerliklerini Belirleme Yönergesi kapsamında, 
yabancı dil sınavları ve puan karşılıkları ile bu sınavlara ait belgelerin eşdeğerlik amacı ile kullanımına yönelik usul ve esaslar ÖSYM 
tarafından genel ağda ilan edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri Dokümanına göre uygulanır.

*SPOR BİLİMLERİ ANA BİLİM DALI, Yüksek Lisans Başvuruları için de aynı belge/belgelere sahip olma şartı aranmaktadır. Fakat 
başvuru esnasında yabancı dil sınav sonuç belgesini ibraz edemeyen adaylar, eğitim öğretim dönemi içerisinde Tez aşamasına geçmeden 
hemen önce ibraz etmek zorundadırlar. Yabancı Dil belgelerini ibraz edemeyen adayların tez aşamasına geçilen yarı yıl başlangıcında 
Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitümüz ile ilişiği kesilecektir.

4. Mezuniyet Belgesi veya Diplomalar:
a.Tezli Yüksek Lisans programlarına müracaat eden aday öğrenciler tarafından lisans diplomasının veya mezuniyet belgesinin aslı, noter 
onaylı tıpkıçekimi ya da e-devlet sistemi üzerinden alınan, sistem üzerinden kontrol edilebilir barkodlu belge getirilecektir. Belgenin 
sistem üzerinden kontrol edilememesi durumunda ise noter onaylı tıpkıçekimi Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü 
(İstanbul) Öğrenci İşleri Birimine şahsen teslim edilecektir. 

b.Tezli Yüksek Lisans programlarına başvuruda bulunacak lisans son sınıfta okuyan, "Geçici Mezuniyet Belgesi’ni veremeyen, mezun 
olma şartlarını sağlayan öğrencilerde, halen kayıtlı oldukları okullardan alacağı öğrenciliği ile ilgili "mezun" olduklarına dair ve 
"mezuniyet not ortalaması (GANO)" bilgisinin de yer aldığı son durumunu gösterir ıslak imza onaylı öğrenci durum belgesini SBÜ Master 
Plus Lisansüstü Eğitim Çevrim içi Başvuru sisteminde "Mezun Değilim" bölümünü işaretleyip sisteme yükleyerek ve kesin kayıt tarihinde 
elden Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğünden (İstanbul)) Öğrenci İşleri Birimine şahsen getirerek başvuruda 
bulanabileceklerdir. Kesin kayıt tarihinde "Geçici Mezuniyet Belgesi’ni teslim etmeyen adaylar kayıt haklarını kaybedeceklerdir.

c. Yabancı ülkelerden alınan lisans, tezli yüksek lisans diplomaları veya mezuniyet belgeleri için Yükseköğretim Kurulundan denklik 
belgesinin alınması zorunludur. Diploma Denklik veya Okul Tanıma Belgesinin usul ve esasları Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 
05.12.2017 tarihli 30261 sayılı "Yurtdışı Yükseköğretim Diplomaları Tanıma ve Denklik Yönetmeliği" hükümleri kapsamında 
uygulanacaktır.

ç. Lisans eğitimini Türkiye’de tamamlayan yabancı uyruklu adaylar, Türk adaylar gibi başvuruları kabul edilecek ve değerlendirilecektir.

d. Yabancı ülkelerden alınan mühürlü onaylı diplomaların veya mezuniyet belgelerinin aslı ve noterden onaylı tercümelerinin bir adet 
tıpkıçekimi Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) Öğrenci İşleri Birimine şahsen teslim edilecektir.

b. Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının 
yüksek lisans ve doktora programlarına başvurularında, ALES koşulu aranmaz. Bu adayların değerlendirme işlemlerinde; Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Senatosunun 10 Kasım 2020 tarihli kararı gereğince, lisansüstü programlara başvurularında, İlan edilen puan, puan türüne 
bakılmaksızın ALES puanı bulunmadığı takdirde 65 (altmış beş) ALES puanı olarak hesaplamalara dahil edilecektir.

c. Yabancı Devlet Uyruklu adaylar için ALES puan şartı aranmamaktadır.

3- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi veya Eşdeğerlikleri Kabul Edilmiş Uluslararası Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi: Öğrenci 
Seçme ve Yerleştirme Merkezi Sonuç Açıklama Sisteminden alınan, Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü tarafından 
sistem üzerinden kontrol edilebilir barkodlu belgedir. Belgenin sistem üzerinden kontrol edilememesi durumunda noter onaylı tıpkıçekimi 
Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri (İstanbul) Öğrenci İşleri Birimine şahsen teslim edilecektir. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 
tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından; Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı, Kamu Personel Yabancı Dil Bilgisi 
Seviye Tespit Sınavı, Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavı, Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil Sınavı, e-Yabancı Dil Bilgisi 
Seviye Tespit Sınavı,e-Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil Sınavı) veya Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından eşdeğerliği 
kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından; . Cambridge C2 Proficiency, Cambridge C1 Advanced, TOEFL iBT, PTE Akademik, 
TestDaF, DSD II, TELC Deutsch ve Goethe Institut, DELF & DALF, CELI, DELE, TORFL, e-TEP sınavından alınan puanları ve sonuç 
belgeleri, değerlendirmeleri aşağıdaki hususları karşılayacaktır.
a. Tezli yüksek lisans programına başvuracak Türkiye Cumhuriyeti/Yabancı Devlet uyruklu adayların anadilleri dışında ilgili programın 
başvuru koşulunda belirtilen puandan az olmamak koşuluyla son 5 (beş) yıl içerisinde alınmış yabancı dil sınavlarından veya eşdeğerliği 
kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından muadili bir puan alınmasına ve sınav sonuç belgesine sahip olma şartı aranmaktadır. 
(bk. X. Kontenjanlar ve Koşullar)

b.Yabancı Dil Sınavlarının veya eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının geçerlilik süresi sınav sonucunun 
açıklandığı tarihten itibaren 5 (beş) yıl olarak değerlendirilir.

ç.Eşdeğerliği kabul edilmiş uluslararası yabancı dil sınavlarının puanları, sonuç belgesinin üzerinde bir geçerlik tarihi (veya sınav sonuç tarihi) 
belirtilmemiş ise belgede belirtilen sınav tarihinden itibaren 5 (beş) yıl süre ile eşdeğerlik amacı ile başvurularda kullanılır.

ç.Türkiye Cumhuriyeti/Yabancı Devlet uyruklu adayların başvurularında ana dili dışında ÖSYM tarafından güncelleme tarihi itibari ile 
yayınlanan Uluslararası Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri Dokümanında yer alan eşdeğerliği kabul edilmiş dillerden birinden alınan 
puanlar ve sınav sonuç belgeleri geçerli olacaktır.



5. Transkript:
a. Tezli Yüksek Lisans programlarına başvuran aday öğrenciler tarafından lisans transkriptinin aslı veya mezun oldukları yükseköğretim 
kurumunun en üst amirince onaylı tıpkıçekimi veya noter onaylı tıpkıçekimi Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü 
(İstanbul) Öğrenci İşleri Birimine şahsen teslim edilecektir.

b.Yabancı ülkelerden alınan mühürlü onaylı mezuniyet transkripti noterden onaylı tercümesi ile Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor 
Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) Öğrenci İşleri Birimine şahsen teslim edilecektir.

6. Nüfus Cüzdanı:

Aday öğrenciler nüfus cüzdanının tıpkıçekimini, yabancı uyruklu aday öğrenciler pasaportlarının tıpkıçekimlerini Hamidiye Sporcu 
Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) Öğrenci İşleri Birimine şahsen teslim edecektir.

7. Adli Sicil Kaydı: 
Yabancı Uyruklu aday öğrenciler hariç, aday öğrenciler tarafından son 6 (altı) ay içerisinde e-Devlet sistemi üzerinden alınan belge 
Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) Öğrenci İşleri Birimine şahsen teslim edecektir.

8. Öğrencilik Beyanı: 
SBÜ Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğünün (İstanbul) genel ağ sayfasında yer alan Öğrencilik Beyan 
Formu Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) Öğrenci İşleri Birimine şahsen teslim edilecektir.

9.Türkçe Yeterlilik Belgesi:

a. Yabancı Devlet Uyruklu aday öğrenciler tarafından Üniversitelerin Türkçe Dil Öğretimi Araştırma ve Uygulama Merkezlerinden 
(TÖMER) veya Yunus Emre Enstitüsünden alınacak C1 düzeyinde Türkçe Yeterlilik Belgesinin aslı veya noter onaylı tıpkıçekimini 
Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) Öğrenci İşleri Birimine şahsen teslim edilecektir.

b. Ülkemizde Türkçe eğitim-öğretim veren bir Üniversiteden mezun olan Yabancı Devlet uyruklu aday öğrenciler için Türkçe Dili 
yeterlilik belgesi koşulu aranmayacaktır.

10. Fotoğraf: Aday öğrenciler tarafından son 6 (altı) ay içinde çekilmiş 2 (iki) adet biyometrik fotoğraf Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor 
Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) Öğrenci İşleri Birimine şahsen teslim edilecektir.

11. Askerlik Durum Belgesi: Yabancı uyruklu aday öğrenciler hariç, erkek aday öğrenciler tarafından e-Devlet sistemi
Üzerinden alınan Askerlik Durum Belgesi alınan belge Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) Öğrenci İşleri 
Birimine şahsen teslim edilecektir.

12.Şehit Yakınları için 1’inci derece Şehit yakını olduğunu belirten belgenin aslını ibraz etme koşuluyla bir adet 
tıpkıçekimi.(fotokopi)

13.Ales puan şartı aranmayan adaylar için belge: Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner 
hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık belgesinin aslını ibraz etme koşuluyla bir adet tıpkıçekimi teslim edilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: SBÜ Master Plus+çevrimiçi başvuru sistemi üzerinden beyan edilen belgeler ile sınav jürisine teslim edilecek 
belgelerin AYNI olması gerekmektedir.

ÖNEMLİ NOT 2: YÖK Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığının 01.07.2024 tarih ve 37864 sayılı talimat yazısı gereği Lisansüstü Giriş 
Sınav tarihlerinde (07-09 Ocak 2026) Ülkemizde yasal kalış hakkı bulunmayan adaylar Sınava alınmayacaktır.



5/9

13.Yatay Geçiş başvurusunda bulunacak öğrencilerin, kayıtlı bulundukları enstitüden Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsüne 
(İstanbul) yatay geçiş yapmalarında bir sakınca bulunmadığını belirten yazı teslim edilecektir.

V. YATAY GEÇİŞ BAŞVURUSUNDA BULUNACAK ÖĞRENCİ TARAFINDAN HAMİDİYE SPORCU 
SAĞLIĞI VE SPOR BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜNE SUNULACAK BELGELER

1. Yatay Geçiş Dilekçe Başvuru formunun 1 (bir) adet çıktısı imzalanarak ilgili Ana Bilim Dalının onaylı görüşü alındıktan sonra 22-26 
Aralık 2025 tarihleri arasında Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) Öğrenci İşleri Birimine şahsen teslim edilecektir.

2. Halen Kayıtlı Bulunduğu Enstitü veya Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alacağı not döküm ve ortalamasını gösteren mühürlü transkript 1 
(bir) adet Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul)Öğrenci İşleri Birimine şahsen teslim edilecektir.

3. Halen Kayıtlı Bulunduğu Enstitüden alacağı öğrenciliği ile ilgili aşama ve son durumunu gösterir ıslak imza onaylı öğrenci durum 
belgesi (Aşama Olarak, yeterlik aşaması ise yeterliğe girip girmediğini gösterir belge)1 (bir) adet Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri 
Enstitüsü (İstanbul) Öğrenci İşleri Birimine şahsen teslim edilecektir.

4. ALES veya GRE sonuç belgesi mezun oldukları yükseköğretim kurumunun en üst amirince onaylı tıpkıçekimi veya noter onaylı 
tıpkıçekimi veya kurum onaylı örneği veya e-devletten alınan "Sonuç Belgesi Kontrol Kodu" yer alan belge 1 (bir) adet Hamidiye Sporcu 
Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) Öğrenci İşleri Birimine şahsen teslim edilecektir.

5. Yatay Geçişi tezli yüksek lisans programına yapmak isteyen aday öğrenciler için lisans diplomasının mezun oldukları yükseköğretim 
kurumunun en üst amirince onaylı tıpkıçekimi veya noter onaylı tıpkıçekimi veya kurum onaylı örneği veya e-devletten alınan "Sonuç 
Belgesi Kontrol Kodu" yer alan belge 1 (bir) adet Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) Öğrenci İşleri Birimine şahsen 
teslim edilecektir.

6. Yabancı Dil düzeyini gösterir sonuç belgesi mezun oldukları yükseköğretim kurumunun en üst amiri tarafından onaylı tıpkıçekimi 
veya noter onaylı tıpkıçekimi veya kurum onaylı örneği veya e-devletten alınan "Sonuç Belgesi Kontrol Kodu" yer alan belge 1 (bir) 
adet Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) Öğrenci İşleri Birimine şahsen teslim edilecektir.

7. Nüfus Cüzdanı Tıpkıçekimi, yabancı uyruklu adaylar için pasaportlarının tıpkıçekimi 1 (bir) adet Hamidiye Sporcu Sağlığı ve 
Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) Öğrenci İşleri Birimine şahsen teslim edilecektir.

8- Yabancı uyruklu yatay geçiş yapacak aday öğrenciler için Diploma Denklik ve Okul Tanıma Belgesinin gerektiği durumlarda 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 05.12.2017 tarihli 30261 sayılı "Yurtdışı Yükseköğretim Diplomaları Tanıma ve Denklik 
Yönetmeliği" kapsamında uygulanacaktır.

9. Yabancı Uyruklu Aday öğrenciler için Türkçe Yeterlilik Belgesinin aslı veya noter onaylı tıpkıçekimi 1 (bir) adet Hamidiye Sporcu 
Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü (İstanbul) Öğrenci İşleri Birimine şahsen teslim edilecektir. Ülkemizde Türkçe eğitim- öğretim veren bir 
Üniversiteden mezun olan Yabancı Devlet uyruklu aday öğrenciler için Türkçe Dili yeterlilik belgesi koşulu aranmayacaktır.

10.Yatay Geçiş yapmak isteyen öğrenciler için kayıtlı oldukları Enstitü Müdürlükleri tarafından onaylı ders içerikleri 1 (bir) adet şahsen 
teslim edilecektir.

12.Yatay Geçiş başvurusunda bulunacak aday öğrenciler tarafından Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsüne (İstanbul) sunulacak 
belge ve dokümanların çıktıları ile birlikte elektronik ortamda oluşturulmuş bilgi taşıra yüklü dosyalar başvuru sırasında adayların yanlarında 
bulundurulacak veya hsssb@sbu.edu.tr kurumsal e-Posta adresine gönderilecektir.

mailto:hsssb@sbu.edu.tr
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SINAV VE DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ

* 
Lisansüstü programlara giriş sınavı yazılı (%50) ve mülakat sınavının (%50) ortalamasını kapsar.

VI. BAŞVURU DOKÜMANLARININ ÖN DEĞERLENDİRME İŞLEMLERİ

ÖN DEĞERLENDİRME:
1. Programlara yapılan başvuruların ilan edilen toplam kontenjanın üç katından fazla olması durumunda, yapılacak giriş sınavına 
çağrılacak adayların belirlenmesi için tüm adaylar için bir ön doküman incelemesi aşağıda belirtilen sınır değerlere göre yapılacaktır.
2. ALES/GRE puanının %60 (yüzde altmış)'ı ve mezuniyet not ortalamasının % 40 (yüzde kırk)'ı dikkate alınarak yapılan sıralamaya 
göre kontenjan miktarlarının üç katına kadar sayıdaki öğrenci giriş sınavına çağrılacaktır. Sıralamaya göre son sırada aynı puana sahip birden 
fazla öğrencinin olması durumunda bu adayların tamamı giriş sınavına çağrılacaktır.
3. Lisans mezuniyet notları, “Yükseköğretim Kurulu 4 (dört)’lük Sistemdeki Notların 100 (yüz)’lük Sistemdeki Karşılıkları” tablosuna 
göre çevrilecektir. Üniversitelerin kendi 4 (dört)’lük sistemdeki 100 (yüz)’lük dönüşümleri dikkate alınmayacaktır.

VII. GİRİŞ SINAVI İŞLEMLERİ

1. Adayların değerlendirilmesi sınav jürileri tarafından yapılır. Sınav jürisi anabilim dalı kurulu kararı doğrultusunda anabilim dalı 
başkanlığınca önerilen ve Enstitü Yönetim Kurulu kararıyla onaylanan en az üç asıl, iki yedek öğretim üyesinden oluşur. Bir anabilim 
dalında yürütülen farklı lisansüstü programlar için ayrı jüriler kurulabilir.
2. Yüksek lisans ve doktora programına öğrenci kabulünde, adayların genel başarı notu; 100 (yüz) üzerinden tam nota dönüştürülen 
ALES ya da eşdeğeri ya da TUS, DUS, EUS puanının %50 (yüzde elli)’si, lisans not ortalamasının % 20 (yüzde yirmi)’si ve lisansüstü 
programlara giriş sınavı (Senato tarafından belirlenecek mülakat ve/veya yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme sınavı) tam not 
100 (yüz) üzerinden alınan notun %30 (yüzde otuz)’u alınarak hesaplanır.
3. Yüksek lisans öğrencilerinin sınav değerlendirilmesinde tam not 100 (yüz) üzerinden en az %50 (yüzde elli) alan ve genel başarı 
notundan da tam not 100 (yüz) üzerinden en az %60 (yüzde altmış)’ını sağlayan adaylar başarılı kabul edilirler. Başarılı adayların kendi 
içinde sıralaması, sınav jürisi tarafından, genel başarı notuna göre yapılır. Genel başarı notunun eşitliği halinde adayların lisansüstü 
programlara giriş sınav notu dikkate alınır.
4. Lisansüstü programlara giriş sınav jürisi yüksek lisans ve doktora programları için belirlenen kontenjanların en fazla %50 (yüzde 
elli)’si kadar adayı, genel başarı değerlendirme sırasını esas alarak yedek aday olarak belirler. Bu adaylar; programa kayıt hakkı 
kazanmasına rağmen akademik takvimde belirtilen günlerde kayıt yaptırmayarak haklarını kaybeden adayların yerine genel başarı 
değerlendirme sırası esas alınarak kabul edilir.
5. Tezli Yüksek Lisans programlarında mezuniyet lisans notunun %40 (yüzde kırk)'ı ve giriş sınavı tam not 100 (yüz) üzerinden en az 
%60 (yüzde altmış) alan ve genel başarı notunda da tam notun 100 (yüz) üzerinden en az %50 (yüzde elli)’sini ve mezuniyet lisans notu 
ile giriş sınavı notu toplamının en az 60 (altmış) olma koşulunu sağlayan yabancı uyruklu adaylar başarılı kabul edilir. Başarılı adayların 
kendi içinde sıralaması, lisansüstü programlara giriş sınav jürisi tarafından genel başarı notuna göre yapılır. Genel başarı puanının eşitliği 
halinde adayların lisansüstü programlara giriş sınav notu dikkate alınır.

Programın Adı ALES
Puanı (A)

Lisans 
Mezuniyet 
Notu
(B)

      Sınav 
Notu* 
(C)

GenelBaşarı Notu 
(A+B+C)

Tezli Yüksek Lisans Programı                          
(Sporcu Sağlığı Ana Bilim Dalı) %50 %20

%30
(≥ 50 p)

≥ 60 p
(Başarılı)

Tezli Yüksek Lisans Programı
 (Spor Bilimleri Ana Bilim Dalı) %50 %20

%30
(≥ 50 p)

≥ 60 p
(Başarılı)

Tezli Yüksek Lisans Programı
(Yabancı Uyruklu) --- (B) %40  (C) %60 

(≥ 50 p)

    B+C ≥ 60 p
     (Başarılı)
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Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane (Haydarpaşa) Külliyesi, Hamidiye 
Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü, Selimiye Mah. Tıbbiyye-i Cad.No:38 34668 
Selimiye/Üsküdar/İstanbul

Telefon:02167778777/1402
SBÜ Üniversite Web: http://sbu.edu.tr
Çevrim İçi (online) Başvuru için: https://masterplus.sbu.edu.tr/
 Eposta: http://hsssb@sbu.edu.tr

VIII. KAYIT İŞLEMLERİ

Lisansüstü programlara kayıt hakkını kazanan asıl ve yedek adayların listesi Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü 
Yönetim Kurulu kararı ile kesinleşir. Sonuçlar Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü tarafından SBÜ Genel Ağ 
Sayfasında ilan edilir. Kayıt işlemleri, SBÜ Akademik Takviminde belirtilen günlerde yapılır. Kazanan adaylar, talep edilen belgeleri, 
süresi içinde Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsüne teslim ederek kesin kayıtlarını yaptırırlar. Süresi içinde kesin 
kaydını yaptırmayan adaylar kayıt haklarını kaybederler. Bu adayların yerine, başarılı bulunan yedek adaylar genel başarı değerlendirme 
sırası esas alınarak kabul edilir. Askerlik durumu ve adli sicil kaydına ilişkin belgelerin aslı istenir. Gerçeğe aykırı beyana ve/veya sahte 
veya tahrip edilmiş belgeye dayalı olarak kesin kayıt yaptıranların kayıtları, programa kayıt tarihi itibarıyla iptal edilir. Bu durumdaki 
kişiler için yasal işlemler başlatılır. Kayıtlar şahsen yapılacaktır. Posta/Kargo veya başka bir kişi tarafından iletilen başvuru dokümanları kabul 
edilmeyecektir.
Tezsiz Yüksek Lisans programları hariç, bir öğrenci aynı anda birden fazla lisansüstü programa (Tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve 
veteriner hekimlikte Uzmanlık Eğitimine kayıtlı olanlar dahil) kayıt yaptıramaz ve devam edemez.

IX. İLETİŞİM BİLGİLERİ

http://hsssb@sbu.edu.tr/
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 X.
HSSSBE 2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ BAHAR YARIYILI YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI İÇİN 

KONTENJAN MİKTARLARI VE BAŞVURU KOŞULLARI

Ana Bilim Dalı 
Adı Programı T. C. 

Uyruklu
Şehit 
Yakını Y. U. Mezuniyet Koşulları

Ales 
Notu 
Türü

ALES/
TUS
Puanı (2)

Yabancı 
Dil Sınav
Puanı

Lisans 
Not 
Ortalama 
Puanı

Sporcu Sağlığı 
Ana Bilim Dalı

Sporcu Sağlığı   
Tezli Yüksek             
Lisans 
Programı

4
 
 

1 - -Ortopedi ve Travmatoloji, Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon ve Spor Hekimliği 
branşlarından herhangi birinden uzmanlık 
almış olmak.
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon lisans 
bölümünden mezun olmak. 

Sayısal 65 50 50
 

Spor Bilimleri 
Ana Bilim Dalı

Spor Bilimleri
Tezli Yüksek             
Lisans 
Programı

8 1 - -Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü, 
Antrenörlük Eğitimi ve Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği Bölümlerinden lisans eğitimini 
tamamlamış olmak, 
-Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon Eğitimi 
Bölümlerinden lisans mezun adaylar için ise 
ek olarak Formasyon eğitimini tamamlamış 
olmak. 
*Beslenme ve Diyetetik, *Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon, *Hemşirelik, *Psikoloji, 
*Biyoloji, *Çocuk Gelişimi, *Eczacılık lisans 
bölümlerinden mezun olmak.

Sayısal/
Eşit 
Ağırlık

60 50* 50

*Spor Bilimleri Bölümü mezunu olmayan adaylar için Spor Bilimleri Ana Bilim Dalı tarafından Bilimsel Hazırlık programı uygulanacaktır.
*Başvuru için gerekli belgeler ve koşulları IV.2-b/Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının Tezli 
Yüksek Lisans ve/veya Doktora programlarına başvurularında, ALES şartı aranmaz. Bu adayların değerlendirmeleri için; ALES puanı 65 olarak   kabul edilir.
* Başvuru için gerekli belgeler ve koşulları IV.3-/Spor Bilimleri Ana Bilim Dalı, Yüksek Lisans başvuruları için de aynı belge/belgelere sahip olma şartı aranmaktadır. Fakat başvuru esnasında 
yabancı dil sınav sonuç belgesini ibraz edemeyen adaylar, eğitim-öğretim dönemi içerisinde Tez aşamasına geçmeden hemen önce ibraz etmek zorundadırlar. Yabancı dil belgelerini ibraz 
edemeyen adayların tez aşamasına geçilen yarıyıl başlangıcında Enstitümüz ile ilişiği kesilecektir.  
 
Not 1: Enstitüden 1 ay içinde teslim alınmayan başvuru belgesi imha edilecektir.
Not 2: Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne bağlı tüm Ana Bilim Dalları Lisansüstü programlara ilişkin dersler ve sınavlar yüz yüze yapılmakta olup, devam zorunluluğu 
bulunmaktadır.


